
UCHWAŁA Nr 162/XXVI/2012 
RADY GMINY KRZYWCZA 
z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

758 Różne rozliczenia 51 767    
75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
 

51 767 

   

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

 
51 767 

   

 - środki części oświatowej 
subwencji ogólnej z tytułu 
wzrostu składki rentowej  
w 2012 r. 

    

 
Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Pisma ST5/4822/14g/BKU/12 Ministra Finansów z dnia 23 listopada 2012 r.  
 
 
II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

801 Oświata i wychowanie 51 767    
80101 Szkoły podstawowe 36 237    
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 

36 237 
   

80110 Gimnazja 15 530    
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 

15 530 
   

 



–     – 2

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

926 Kultura fizyczna 5 000 5 000   
92601 Obiekty sportowe 5 000 5 000   
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
  

446 
  

4120 Składki na Fundusz pracy  75   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 870   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 609   
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 

5 000 
   

 - zmniejszenie wydatków 
bieżących związanych 
z utrzymaniem boisk gminnych 
i przeznaczenie na zakup 
kosiarki samojezdnej 

    

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


